

MěU

SMLOUVA O DÍLO Č.

uzavřena v souladu s ustanoveními § 536 - 565 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Město Český Těšín**
náměstí ČSA 1/1
737 01 Český Těšín
Zastoupen: Ing. Vít Slováček, starosta
Oprávněn k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
ve věcech technických: Ing. Zbigniew Raszka, referent investic
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu: 86-6000360257/0100

(dále objednatel)

2. **Zhotovitel:** **STASEKO PLUS s.r.o.**
Kytlická 780
190 00 Praha 9
Zastoupen: Petrem Horákem – jednatel společnosti
Oprávněn k jednání:
ve věcech smluvních: Petr Horák
ve věcech technických: Kristián Kukucz
IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 164125619/0300

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116369

(dále zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je realizace rekonstrukce stávajícího povrchu chodníků Ostravské v rozsahu specifikovaném ve výzvě k podání cenové a dle položkového rozpočtu zhotovitele, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat pro objednatele na základě výběrového řízení k zakázce s názvem „Bezbariérové trasy“ za podmínek této smlouvy dílo, jejích příloh a podmínek výběrového řízení.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení prací: do 3 dnů od předání staveniště – 10/2013

Termín dokončení prací: 45 kalendářních dní od zahájení prací

Místo plnění: komunikace Ostravské
Český Těšín

IV. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v návaznosti na cenovou nabídku zhotovitele a činí:

Cena díla bez DPH	1 197 221,36,- Kč
DPH	251 416,50,- Kč
Cena díla včetně DPH	1 448 637,86,- Kč

2. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty § 92 e), je výši daně za poskytnuté stavební nebo montážní práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Na ostatní stavební nebo montážní práce, které neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen dopočítat DPH ve výši dle platné legislativy.
3. Cena podle této smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace stavby, předané objednatelem zhotoviteli a v rozsahu výkazu výměr. V ceně jsou dále zahrnuty náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.
4. Celková cena díla může být změněna dodatkem k této smlouvě pouze v případě, dojde-li v průběhu výstavby na žádost objednavatele ke změnám, a to jak vícepracím, tak méně pracím, oproti sjednanému rozsahu předmětu smlouvy. Smluvní strany se zavazují uzavřít tento dodatek bez zbytečného odkladu.
5. V případě potřeby zhotovitel zabezpečí na své náklady veškerá odběrná místa potřebných médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny dle této smlouvy a hradí je zhotovitel.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje, že neposkytuje zálohy předem.
2. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.
3. Faktury (daňové doklady) budou vystaveny do 10 kalendářních dnů po ukončení měsíce.
4. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 30 dní od jejího doručení objednateli.
5. Úhradou faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
6. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce. V případě zjištění, i dodatečného, že zhotovitelem byly vyúčtovány neprovedené práce a dodávky, zavazuje se tento tuto neoprávněně fakturovanou částku vrátit objednateli do 10 ti kalendářních dnů ode dne zjištění.
7. Jestli-že při prováděných kontrolách najde jakýkoliv kontrolní orgán pochybení ve fakturaci zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé neoprávněně fakturace.
8. Výše DPH bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení s termínem dokončení a předáním díla objednateli, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení s úhradou faktury zhotoviteli je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli pokutu ve výši 0,01% za každý i započatý den prodlení.
3. Uplatnění smluvních pokut této smlouvy nevylučuje uplatnění náhrady škody a ušlého zisku objednavatelem vzniklých v důsledku porušení povinností zhotovitele.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruční lhůtu v délce 48 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na materiál. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelům.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.
3. Vady díla, které se projeví v průběhu záruční lhůty je objednatel povinen reklamovat písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

4. Na provedenou záruční opravu bude zhotovitelem poskytnuta záruka do konce záruční lhůty díla, min. však 24 měsíců ode dne převzetí odstraněné vady díla.

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informací GFR a MFČR ze dne 10.11.2011 nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH.
2. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.
3. Zhotovitel se zavazuje dodržet a splnit veškeré podmínky stanovené v jednotlivých vyjádřeních.
4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
5. Veškeré požadavky vyplývající z Výzvy k předložení cenové nabídky, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny, jsou pro plnění předmětu smlouvy závazné.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro vznik smlouvy je nutná dohoda ve všech bodech. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno potvrzené vyhotovení obdrží zhotovitel a tři vyhotovení smlouvy obdrží objednatel.
3. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků, které budou potvrzeny oprávněnými zástupci smluvních stran .

V Českém Těšíně dne: 17. 10. 2013


V Českém Těšíně dne: 17. 10. 2013

Objednatel:


Zhotovitel:

17. 10. 2013

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín


Ing. Vít Slováček
starosta

 **STASEKO PLUS S.R.O.**
190 00 Praha 9, Kylišká 780
tel: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz


Petr Horák
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 215/13121/RA

dne 11. 10. 2013

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013-AV-011

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ: 21121

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ:

25853473

DIČ:

CZ25853473

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 197 221,36

DPH základní	21,00%	ze	1 197 221,36
snížená	15,00%	ze	0,00

251 416,50

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 448 637,86

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013-AV-011

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuz

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 197 221,36	1 448 637,86	
C11	Úsek C. 11	679 346,09	822 008,79	STA
C11.1	Bourací práce	247 306,39	299 240,79	Soupis
C11.2	Chodníky	387 039,70	468 318,10	Soupis
C11.3	Vedlejší náklady	45 000,00	54 450,00	Soupis
C15	Úsek C. 15	517 875,27	626 629,17	STA
C15.1	Bourací práce	170 877,01	206 761,21	Soupis
C15.2	Chodníky	301 998,26	365 417,96	Soupis
C15.3	Vedlejší náklady	45 000,00	54 450,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.1 - Bourací práce

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

247 306,39

DPH základní	21,00%	ze	247 306,39	51 934,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

299 240,74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.1 - Bourací práce

Místo:

Datum:

08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov

Uchazeč:

dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

247 306,39

1 - Zemní práce

112 306,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

134 999,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.1 - Bourací práce

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzov
 Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

247 306,39

1 - Zemní práce

112 306,50

1	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm skladba F 435,00 skladba K 15,00 Součet 435,00	m2	450,000	136,70	61 515,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	450,000	73,00	32 850,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých 20,00*385,00	m	405,000	44,30	17 941,50	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

134 999,89

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	210,375	37,50	7 889,06	CS ÚRS 2013 01
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 210,375*14 *Přepočtené koeficientem množství 2 945,250	t	2 945,250	10,30	30 336,08	CS ÚRS 2013 01
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	210,375	92,00	19 354,50	CS ÚRS 2013 01
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	166,275	150,00	24 941,25	CS ÚRS 2013 01
8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	44,100	1 190,00	52 479,00	CS ÚRS 2013 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.2 - Chodníky

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

387 039,70

DPH základní	21,00%	ze	387 039,70	
snížená	15,00%	ze	0,00	81 278,34
				0,00

Cena s DPH

v CZK

468 318,04



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.2 - Chodníky

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová
Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	387 039,70
1 - Zemní práce	5 528,50
5 - Komunikace	228 150,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	127 683,30
99 - Přesun hmot	25 677,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.2 - Chodníky

Místo:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: dle výběrového řízení

Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzovi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

387 039,70

1 - Zemní práce

5 528,50

1	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	4,000	29,80	119,20	CS ÚRS 2013 01
2	M	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř I VL 4,00*0,10	m3	0,400	2 600,00	1 040,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	4,000	13,20	52,80	CS ÚRS 2013 01
4	M	005724100	osivo směs travní parková 4,00*0,025	kg	0,100	100,00	10,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	450,000	9,57	4 306,50	CS ÚRS 2013 01

5 - Komunikace

228 150,00

6	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm skladba F 435,00 skladba K 15,00 Součet 450,000	m2	450,000	97,80	44 010,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 předláždění novou dlažbou skladba F 435,00 skladba K 15,00 Součet 450,000	m2	450,000	179,00	80 550,00	CS ÚRS 2013 01
8	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní skladba F 435,00*1,02	m2	443,700	204,00	90 514,80	CS ÚRS 2013 01
9	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	450,000	17,70	7 965,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	592453091	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená skladba K 15,00*1,02	m2	15,300	334,00	5 110,20	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

127 683,30

11	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké 8,37+10,28	m	18,650	166,00	3 095,90	CS ÚRS 2013 01
12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého 20,00+385,00	m	405,000	164,00	66 420,00	CS ÚRS 2013 01
13	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm 385,00*1,02	kus	392,700	122,00	47 909,40	CS ÚRS 2013 01
14	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm 20,00*1,02	kus	20,400	145,00	2 958,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	935931122	Odvodnění plastovými žlaby pro zatížení A15 s roštem mříčkovým vnitřní š x hl 150x74 mm	m	5,000	1 460,00	7 300,00	CS ÚRS 2013 01

99 - Přesun hmot

25 677,90

16	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	175,876	146,00	25 677,90	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.3 - Vedlejší náklady

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				45 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	21,00%	ze	45 000,00	9 450,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 450,00
-------------------	--------------	------------------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.3 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová

Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	45 000,00
0 - Vedlejší náklady	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C11 - Úsek C.11

Soupis: C11.3 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov

Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

0 - Vedlejší náklady

45 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	090001000	Ostatní náklady (práce malého rozsahu)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.1 - Bourací práce

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

170 877,01

DPH základní	21,00%	ze	170 877,01
snížená	15,00%	ze	0,00

35 884,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

206 761,19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.1 - Bourací práce

Místo: Město Český Těšín

Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: dle výběrového řízení

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzovi

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	170 877,01
1 - Zemní práce	78 178,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	92 698,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.1 - Bourací práce

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov:
 Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 877,01

1 - Zemní práce

78 178,56

1	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	320,000	136,70	43 744,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	320,000	73,00	23 360,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	249,990	44,30	11 074,56	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

92 698,45

4	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	141,808	37,50	5 317,80	CS ÚRS 2013 01
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 985,312	10,30	20 448,71	CS ÚRS 2013 01
					141,808*14 'Přepočtené koeficientem množství	1 985,312		
6	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	141,808	92,00	13 046,34	CS ÚRS 2013 01
7	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	110,448	150,00	16 567,20	CS ÚRS 2013 01
8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	31,360	1 190,00	37 318,40	CS ÚRS 2013 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.2 - Chodníky

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 998,26

DPH základní
snižená

21,00%

ze

301 998,26

15,00%

ze

0,00

63 419,63

0,00

Cena s DPH

v CZK

365 417,90



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.2 - Chodníky

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzovi

Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	301 998,26
1 - Zemní práce	3 062,40
5 - Komunikace	205 707,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	75 403,61
99 - Přesun hmot	17 824,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.2 - Chodníky

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov:
Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

301 998,26

1 - Zemní práce

3 062,40

1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	320,000	9,57	3 062,40	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

5 - Komunikace

205 707,40

2	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	320,000	171,00	54 720,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	320,000	179,00	57 280,00	CS ÚRS 2013 01
4	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	10,200	204,00	2 080,80	CS ÚRS 2013 01
			10,00*1,02		10,200			
5	M	592453091	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	10,200	334,00	3 406,80	
			10,00*1,02		10,200			
6	M	592453140	dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	316,200	279,00	88 219,80	CS ÚRS 2013 01
			310,00*1,02		316,200			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 403,61

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	249,990	164,00	40 998,36	CS ÚRS 2013 01
			10,00		10,000			
			měřeno elektronicky					
			fakturovat dle skutečnosti					
			54,74+75,78+52,28+57,19		239,990			
			Součet		249,990			
8	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	111,659	122,00	13 622,40	CS ÚRS 2013 01
			(52,28+57,19)*1,02		111,659			
9	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	143,330	145,00	20 782,85	CS ÚRS 2013 01
			(10,00+54,74+75,78)*1,02		143,330			

99 - Přesun hmot

17 824,85

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	122,088	146,00	17 824,85	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.3 - Vedlejší náklady

KSO: 822 29

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2013

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

dle výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 000,00

DPH základní	21,00%	ze	45 000,00	9 450,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 450,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.3 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov
Uchazeč: dle výběrového řízení

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	45 000,00
0 - Vedlejší náklady	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové trasy - ul. Ostravská

Objekt: C15 - Úsek C.15

Soupis: C15.3 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 08.10.2013

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzov
Uchazeč: dle výběrového řízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

0 - Vedlejší náklady

45 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	090001000	Ostatní náklady (práce malého rozsahu)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01

